
www.rollei.cz

Lumen Pocket
LED reflektor se zabudovanou powerbankou

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



2 Bezpečnostnípokyny

1. Chraňte produkt před vlhkostí. Nedotýkejte se jej mokrýma rukama,
nanamáčejte jej ani nevystavujte dešti.

2. Tento produkt není vodotěsný. Nepoužívejte ji ve vlhkém prostředí.

3. Baterie je pevně nainstalována nesmí se rozebírat, vystavovat pádu,
vysokému tlaku nebo ohni.

4. Nepoužívejte zařízení v blízkosti hořlavých plynů nebo kapalin, protože
by mohlo dojít k jejich vznícení.

5. Nepoužívejte ani neuchovávejte zařízení na přímém slunečním světle.
Baterii nenabíjejte pokud je zařízení zahřáté a neb o s enachází v prostředí s
vysokou teplotou. Při okolní teplotě vyšší než 40 stupňů Celsia by se
produkt již neměl používat.

6. Nabíjejte zařízení pouze pomocí přiložených kabelů pomocí USB
nabíječky k tomu určené.

7. Pokud bylo zařízení poškozeno tak silně, že jsou odkryty vnitřní části,
zařízení již nelze používat.

8. Během používání tohoto produktu nefilmujte auta, autobusy, jízdní kola,
motocyklisty nebo řidiče vlaků během jízdy. Řidič může být oslněn a
způsobit nehodu.

9. Nesvíťte přímo do očí osob nebo zvířat, protože to může mít za následek
poškození sítnice, rozmazané vidění nebo dokonce oslepení.

10. Udržujte zařízení mimo dosah dětí.



3Upozornění

1. Nabijte baterii min. do 90% stavu a poté odpojte kabel USB.

2. Pokud produkt nebyl delší dobu používán, před dalším použitím baterii
dobijte.

3. Chcete-li prodloužit životnost baterie, nabijte baterii alespoň jedou každé
tři měsíce.

4. Tento produkt má vestavěnou dobíjecí baterii, která má určitou životnost.
Pokud se používá po určitou dobu, výkon baterie se sníží. To je zcela běžný
jev u všech dobíjecích baterií.

5. Pokud je zařízení používáno při příliš nízkých nebo příliš teplých okolních
teplotách, zařízení se automaticky vypne.

Ovládacíainformačníprvky

1 Displej

2 Zapnout / vypnout
Režim

3 Volby nastavení +-

4 Nabíjecí port

5 1/4“ Stativový závit

Upozornění:
Rollei Lumen Pocket je vybaven dvěma USB porty. Pro nabíjení / napájení
připojeného zařízení lze využít pouze jeden port současně.

1

2

3

45



4 Menu

Zbývající životnost baterie (předpokládaná doba používání)
Zobrazení režimu (Stisknutím tlačítka Režim můžete přepínat mezi
režimy Teplota barev a Jas.) Indikátor režimu ukazuje, ve kterém
režimu se nacházíte.)

Teplota barev (označuje aktuální teplotu barev)

Jas (označuje jas v procentech)
Indikátor baterie (zobrazuje aktuální stav baterie)

Indikátor nabíjení (Toto se zobrazuje během nabíjení.) Když je
baterie plně nabitá, vedle značky baterie se zobrazí OK.)

1
2

3
4
5
6

1 5

4

3

2

6

1h30m

1h30m
OK



5
Ovládání

Zapnutí a vypnutí
• Stisknutím tlačítka napájení po dobu asi 3 sekund zapnete nebo vypnete
zařízení.
• Rollei Lumen Pocket se spustí ve stejném nastavení, v jakém byl vypnut.

Úprava jasu a teploty barvy
• Po zapnutí napájení krátkým stisknutím tlačítka napájení / režimu
přepněte mezi režimy nastavení barevné teploty a jasu.
• Hodnoty příslušných režimů lze měnit pomocí korekčních tlačítek (+/-).
Krátce stiskněte + nebo - pro zvýšení nebo snížení hodnot. Můžete také
podržet klávesu a hodnoty se budou měnit, dokud tlačítko neuvolníte.
• Teplota barev může být nastavena mezi 3100 a 5500 K v krocích po
stovkách.
• Jas lze nastavit mezi 1% a 100% (kroky: 1%, 2%, 3%, 4%, 5%, 10%,
15%, ...).



www.rollei.cz

Rollei GmbH & Co. KG
In de Tarpen 42
D-22848 Norderstedt

Rollei česko:
www.Rollei.cz


